



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 11.186.410/0001-95

1. ESPECIFICAÇÃO E QUANTITATIVO DO OBJETO

ITEM	NOME	UNID	QTD	VALOR UNT	VALOR MÉDIO TOTAL
1.	AMITRIPTILINA 25MG (COMP)	UND	100000	R\$ 0,21	R\$ 21.000,00
2.	BIPERIDENO, CLORIDRATO DE, 2MG. (COMP)	UND	28000	R\$ 0,34	R\$ 9.520,00
3.	CARBAMAZEPINA 200MG (COMP)	UND	80000	R\$ 0,40	R\$ 32.000,00
4.	CARBAMAZEPINA 20MG/ML	FRASCO	1200	R\$ 18,11	R\$ 21.732,00
5.	CARBONATO DE LÍTIO 300MG (COMP)	UND	18000	R\$ 0,53	R\$ 9.540,00
6.	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOL ORAL	FRASCO	14000	R\$ 3,46	R\$ 48.440,00
7.	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO DE, 100MG.(COMP)	UND	6000	R\$ 0,66	R\$ 3.960,00
8.	CLORIDRATO DE NALOXONA ,04MG/ML(AMPOLA)	UND	250	R\$ 8,03	R\$ 2.007,50
9.	CLORPROMAZINA 5MG/ML SOL .INJ. (AMPOLA)	UND	200	R\$ 1,59	R\$ 318,00
10	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO DE, 25MG. (COMP)	UND	12000	R\$ 0,40	R\$ 4.800,00
11	DIAZEPAM 5MG(COMP)	UND	16000	R\$ 0,09	R\$ 1.440,00
12	DIAZEPAM 5MG/ML SOL. INJ.(AMPOLA)	UND	800	R\$ 1,08	R\$ 864,00
13	DIAZEPAN 10MG(COMP)	UND	12000	R\$ 0,11	R\$ 1.320,00
14	FENITOÍNA SÓDICA 100MG(COMP)	UND	16000	R\$ 0,24	R\$ 3.840,00
15	FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML SOL. INJ.(AMPOLA)	UND	800	R\$ 4,40	R\$ 3.520,00
16	FENOBARBITAL 100MG (COMP)	UND	84000	R\$ 0,23	R\$ 19.320,00
17	FENOBARBITAL 100MG/ML SOL. INJ. (AMPOLA)	UND	300	R\$ 2,98	R\$ 894,00
18	FENOBARBITAL 40MG/ML SOL. ORAL	FRASCO	800	R\$ 6,17	R\$ 4.936,00
19	FLUOXETINA CLORIDRATO 20MG (COMP)	UND	36000	R\$ 0,08	R\$ 2.880,00
20	FLUMAZENIL INJETAVEL 0,1MG/ML 5ML(AMPOLA)	UND	200	R\$ 9,91	R\$ 1.982,00
21	HALOPERIDOL 5MG/ML SOL. INJ(AMPOLA)	UND	300	R\$ 2,19	R\$ 657,00
22	HALOPERIDOL 1MG (COMP)	UND	12000	R\$ 0,20	R\$ 2.400,00
23	HALOPERIDOL 2MG/ML SOL. ORAL	FRASCO	400	R\$ 5,28	R\$ 2.112,00
24	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML SOL. INJ(AMPOLA)	UND	100	R\$ 6,24	R\$ 624,00
25	HALOPERIDOL 5MG (COMP)	UND	16000	R\$ 0,32	R\$ 5.120,00
26	LEVODOPA 250MG + CARBIDOPA 25MG (COMP)	UND	12000	R\$ 1,44	R\$ 17.280,00
27	VALPROATO DE SÓDIO OU ÁCIDO VALPROICO 250MG (COMP)	UND	12000	R\$ 0,26	R\$ 3.120,00
28	VALPROATO DE SODIO (XAROPE)	FRASCO	1200	R\$ 5,59	R\$ 6.708,00
VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ 232.334,50(Duzentos e trinta e dois mil, trezentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos)					